
Velkomstbrevet nedenfor fremsendes som mail (hvis mailadressen er kendt) og ellers som brev, 
som lægges i postkassen. 

 
Kære xx i nr. yy 

 
Velkommen til Kastanie Alle. 

 
Vi håber I bliver glade for at bo her, og falder godt til på vejen. 

 
Vi skriver til jer for, at fortælle lidt om hvordan vores Vejlav fungerer og baggrunden herfor. 

 
Historien er nemlig, at Kastanie Alle er udpeget af Furesø kommune til en privat fællesvej, hvilket betyder, at vi selv 
skal sørge for at vedligeholde vores vej/rabatter og ikke mindst udføre saltning/snerydning for, at vi kan være sikre på 
at kommunen har uhindret adgang til at tømme affaldsspande m.v. 

 
Kommunen er vejmyndighed og afgør, om der skal fastsættes bestemmelser for hvordan grundejere, -forening eller 
vejlav skal istandsætte og vedligeholde vejen. 

 
De private fælleveje reguleres i forhold til lovgivningen af Lov om Private Fællesveje. 

 
Vi har derfor i 2009 etableret Kastanie Alle Vejlav, hvis formål er at varetage beboernes fælles interesser over for 
Furesø Kommune, myndigheder og private organisationer for så vidt angår drift og vedligeholdelse af Kastanie Alle 
herunder anlægsarbejder i tilknytning til vejen. 

 
Beboerne har igennem Vejlavet gjort et stort fællesarbejde for, at få lagt en ny asfalt på vejen, hvilket lykkedes i 2012. 
Herefter sørger Vejlavet for løbende, at tilse vejen og får udbedret evt. slidtage på denne. I den forbindelse henviser vi 
til Vejlavet’s hjemmeside Kastaniealle.com, hvor på der kan læses mere om hvordan hver beboer selv har ansvar for 
at passe på vejen, og ikke mindst ”rabatten” ved egen matrikel herunder tilkørselsforhold. 
Det gælder såvel i dagligdagen som i forbindelse med evt. midlertidig parkering af containere eller lign. udfor egen 
matrikel. 
Skulle der være spørgsmål hertil så kontakt meget gerne en fra bestyrelsen. 

 
For at få indkaldelse til generalforsamling samt anden information fra Vejlavets bestyrelse, skal I sende en mail til 
bestyrelse@kastaniealle.com, så vi kan oprette jer på vores fællesmail, som udsendes fra bestyrelsen. Bemærk 
påfør meget gerne to mailadresser, såfremt I er mere end en person i husstanden som skal modtage fællesmailen. 
Når I har sendt en mail modtager I herefter en bekræftelse på at I er med på fællesmailen samt et ”log in” til den 
særlige side på Kastaniealle.com - ”Kastanierne” hvor udelukkende beboere fra vejen har adgang. ”Log in’et” ændres 
en gang årligt efter årets afholdte generalforsamling, som typisk ligger i uge 41. Besked om ændret ”log in” modtages 
i forbindelse med opkrævning af kontingent for den kommende periode. 

 
Kontingentets størrelse til Vejlavet godkendes på generalforsamlingen. Det dækker for perioden 1. september til 31. 
august og indbetales senest den 1. december. 

Tilpasning fra gang til gang: For jeres vedkommende er der betalt for denne sæson. I skal således ikke indbetale 
kontingent før der har været afholdt generalforsamling næste gang. 

 
Desuden kan man på Kastaniealle.com læse mere om bl.a. hvem vi er i bestyrelsen, vedtægter og regnskaber. 

 
Som nævnt skulle I have spørgsmål til noget praktisk i forbindelse med vejen eller lignende så kontakt endelig en af 
os i bestyrelsen – endnu en gang velkommen😊 

 
På bestyrelsens vegne 

 
Kate Lerager (Formand), Ulla Riis (Kasserer) 


